MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JAGUARI

EDITAL Nº 49, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.

REFERENTE AO EDITAL Nº 040/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018.

O Diretor Geral Substituto do Campus Jaguari do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMI-
NAR, por ordem de classificação, do  PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA PROGRA-
MA DE CURTA DURAÇÃO NA ITÁLIA, conforme quadro abaixo:

CATEGORIA NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Servidor Rafael Bonadiman 25,100 1°

CATEGORIA NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Alunos
Danielle Ferrari dos Santos 98,669 1°

Stéfani de Souza Colpo 24,781 2°

Jaguari, 03 de setembro de 2018.

Renan Covaleski Perlin

Diretor Geral Substituto

IFFar - Campus Jaguari

Portaria nº 1.221/2018